
 

EDUCACIÓN INFANTIL 

EI 3A. María Acevedo Valero: macevedov@edu.jccm.es 

EI 3B. María Blanca Rodríguez Suárez: m.blanca.rodriguez@edu.jccm.es 

EI 4A. Patricia Irene Dumont Martín: pdumont@edu.jccm.es 

EI 4B. Ruth Ruiz Cudero: ruthr@edu.jccm.es 

EI 4C. Tamara Arrogante García: tarrogante@edu.jccm.es 

EI 5A. Yolanda López Jiménez: ylopezj@edu.jccm.es 

EI 5B. Susana Vázquez de Gracia: susanav@edu.jccm.es 

1º EDUCACIÓN PRIMARIA 

1ºA. Melisa García Alcolea: mgarciaalcolea@edu.jccm.es 

1ºB. Mayte Cotillas Fernández: mcotillas@edu.jccm.es 

2º EDUCACIÓN PRIMARIA 

2ºA. Ana Belén Gutiérrez Padilla: agpadilla@edu.jccm.es 

2ºB. Alejandro García Tercero: Mayte Cotillas: agtercero@edu.jccm.es 

3º EDUCACIÓN PRIMARIA 

3º A. María Jesús Alegre Zaldívar: malegrez@edu.jccm.es 

3º B. Laura Muñoz López: Imunozl@edu.jccm.es 

4º EDUCACIÓN PRIMAIRA 

4ºA. Carlos Leal Pareja: clealp@edu.jccm.es 

4ºB. Erica Fernández Arce: ericaf@edu.jccm.es 

4ºC. Beatriz Rodríguez González: brodriguezgonzalez@edu.jccm.es 

5º EDUCACIÓN PRIMARIA 

5ºA. Gemma Sánchez Infante Muñoz: gemmas@edu.jccm.es 

5ºB. Pilar Gutiérrez Briñas: mmgb41@educastillalamancha.es 

5ºC. Arancha Raso Díaz-Guerra: arasod@edu.jccm.es 

6º EDUCACIÓN PRIMARIA 

6ºA. Mercedes González-Román Blasco: mercedes.gonzalezroman@edu.jccm.es 

 6ºB. José Andrés Romero Sánchez: jaromero@edu.jccm.es 

6ºC. Javier Carretero Jiménez: Jcarreteroj@edu.jccm.es 

COMUNICACIÓN 
PROFESORES  
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